



T.C.
ERBAA
BELEDİYE MECLİSİ

MECLİS KARARI

Tarih	05.06.2023	Konu	Akça Köyü İle Proje İşbirliği Yapılması (Silahtar Ömer Paşa Camii)
No	59		

Oturuma Katılanlar: Meclis Başkanı Ertuğrul KARAGÖL başkanlığında üyelerden; Semih Salim BAÇ, Sinan BAYRAKTAR, Yunus Emre KAZANDIR, İsmail BOSTANCI, Zafer GÜREL, Bahtiyar SÜDÜTEMİZ, Fatih YURTALAN, Metin DEMİR, Nami BALCI, Ali CANİK, Ömer YILMAZ, Ömer SÖYLEMEZ, Fatih YILMAZ, Celil YAŞ.

Oturuma Katılmayanlar: Elif ALTINTAŞ AYRAL, Özcan UZUN, Mustafa USLU, Nuran DEMİR, Namık KUL, Ahmet ŞAHİN, Mehmet SEZGİN, Mehmet AYDIN, İbrahim BOSTANCI, Eda BÜTÜN AYDIN, Ali Sinan YURTALAN.

TEKLİFİN ÖZÜ: Plan ve Proje Müdürlüğünün 01.06.2023 tarih ve 27850 sayılı yazısı ile Akça Köyü ile proje işbirliği yapılmasına (Silahtar Ömer Paşa Camii) ilişkin yazısı.

KARAR: Belediyemizce İlçemizde ve Bölgemizde bulunan kültürel varlıklarının korunması, geliştirilmesi, tanıtılması ve ayrıca ekonomiye katkı sağlanması amacıyla Belediyemiz mücavir alan sınırları dışında Akça Köyü sınırlarında kalan ve Vakıflar Genel Müdürlüğü adına kayıtlı Tokat İli Erbaa İlçesi Akça Köyü 120 ada 2 nolu 1.327,72 m'lik camii arsası niteliğindeki kültürel yapı olarak tescili Silahtar Ömer Paşa Camii parseli ile çevresindeki parsellerde sanat değeri taşıyan yapıyı koruyarak sanat yapısına ait müdahaleleri engellemek ve ayrıca yapıya ait bilgi, belge ve resimleri kronolojik sıra ile toplayıp sergilenen ve sanatsal gelişmeleri izlemesi için ayrıca yapıya ihtiyaç duyulmuş ve bu maksatla proje hazırlanması, geliştirilmesi ve uygulanması için Akça Köyü ile proje işbirliğinin yapılması gerekmektedir.

Bu amaçla; Silahtar Ömer Paşa Camii geliştirme ve uygulama projesi kapsamında Akça Köyü ile yapacağı anlaşmaya uygun olarak görev ve sorumluluk alanlarına giren konularda işbirliği yapılması, 5393 Sayılı Yasanın 75. Maddesi gereğince yapılan oylamada mevcudun oy birliği ile kabul edildi.

Ertuğrul KARAGÖL
Meclis Başkanı

İsmail BOSTANCI
Meclis Divan Kâtibi

Fatih YURTALAN
Meclis Divan Kâtibi